HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Lmpresa Social del Estado

DE SERVICIOS DE SALUD

EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA No. 11 DE 2023 CUYO OBJETO ES EL CONTRATAR EL SERVICIO DE SUMINISTRO DE
ALIMENTACION A LOS PACIENTES Y MEDICOS INTERNOS EN EL HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA' Y UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA,
DE ACUERDO A SUS REQUERIMIENTOS Y NECESIDADES NUTRICIONALES

-
REQUISITOS £ Q2 @ wow | <
w u E o Q . 7 2 S L_,_’l
3 o o By & b & 5 w|a wa
=0 o = Zaif =z« 2« < ZwzZ | 9 o5 a
a - ui =) < ot = Q 73 B < [e R 2 S o
85 o & Y=k ax Sz a Sud | B2 o w 5 =]
oE > < z8Q o5 T 9 E} =22 | Ea B S <
<% |23 5 w32 |8% |4z = | &2 | EE | 3= S =
T E om 8 o< S o @ a5 P ou = =
gg |- S 52% | €8 |&2 £ |82k |42 |58 £ &
o i 0 o zae (=97 <8 < Sz | £ e @ o=
B 52 w = = R . S=< = o8 g
°& | & ko < & E |ETE |z @ e
R 8 & 8 & |8 8%
PROPONENTE u o o = 5]
LYM SERVICIOS FOUO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
INTEGRALES 6 8A13 19A22 15Y 16 233y 231Y 232 235 7 14 23A230
S.AS CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE 234 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE .

TR

9

NEIDY ADRIANA TINJACA RUEDA

JEFE DE LA OFICINA ASESORA JURIDICA

{
PROYECTO: DANIEL FELIPE RICO RODIRUGEZ &
PROFESIONAL it EN DERECHO EN MISION - CONTRATOS i‘
12/0512023 !

Sramsformatats vidas

Humenizando B3 selud

E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

REVISC: §. MILENA DUARTE ROA

e ——

FSEHD

Sig

DiR

i

?

o

PROFESIONALES LIZADO 1l EN DERECHO - CONTRATO

12:05-2023

./l 4{“\2‘\ QUG HIY,

MAY 2023 |

A

P —

RED SAMARITANA,
UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA

E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90

Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075

Centro De Salud Cogua — HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977
Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Unién mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977



